[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	30.07.2014г.
	пгт Кавалерово
	 №
	155

	О внесении изменений в Структуру администрации Кавалеровского муниципального района, принятую решением Думы от 22.06.2011 года № 588 (в редакции от 30.01.2013 года)

Рассмотрев и обсудив представленные Администрацией Кавалеровского муниципального района изменения в Структуру  администрации Кавалеровского муниципального района и, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района,

РЕШИЛА:
1. Ввести в Структуру администрации Кавалеровского муниципального района  - отдел жилищных субсидий.
2.Направить настоящее решение в Администрацию Кавалеровского муниципального района.

3.Решение вступает в силу с 1 августа 2014 года.
Заместитель председателя Думы

                              О.А.Чистякова